PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.04.2024                                                                                                  № 163
поселок Южный
О признании утратившим силу  постановления администрации
Южненского  сельского поселения Белореченского района
от  20 мая 2013 года  № 109 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Южненского сельского поселения Белореченского района»
В  соответствии с протестом Белореченской межрайонной прокуратуры от 18.04.2024 № 07-02-2024/Прдп330-24-20030017 , федеральным законом от 21.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 20 мая 2013 года №109 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Южненского сельского поселения Белореченского района».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Южненского сельского поселения Белореченского района  Купавскую Д.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава Южненского сельского поселения

Белореченского района                                                                      К.А. Иванчихин